

---

# LINDA KORNDAL, OFFICE OF ARCHITECTURE ApS

**CVR-nr.: 32350607**

Willemoesgade 3 st tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2026**

---

**Linda Saabye Korndal**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LINDA KORNDAL, OFFICE OF ARCHITECTURE ApS Willemoesgade 3 st tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32350607 Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jørgen Larsen Registreret revisor Kobbelvænget 74, 1 2700 Brønshøj DK Danmark CVR-nr.: 54471556 P-enhed: 1002018853

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

*Selskabets hovedaktivitet er at drive indretningsarkitektvirksomhed.*

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 1.541 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>874.921</b>	<b>901.429</b>
Personaleomkostninger	1	-761.099	-753.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.769	-152.912
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.053</b>	<b>-4.620</b>
Andre finansielle indtægter		52	587
Øvrige finansielle omkostninger		-564	-637
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.541</b>	<b>-4.670</b>
Skat af årets resultat		0	-5.764
<b>Årets resultat</b>		<b>1.541</b>	<b>-10.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.541	-10.434
<b>I alt</b>		<b>1.541</b>	<b>-10.434</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	13.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.857</b>
Indretning af lejede lokaler		79.066	176.978
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.066</b>	<b>176.978</b>
Deposita		37.879	37.181
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.879</b>	<b>37.181</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.945</b>	<b>228.016</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.187	16.425
Igangværende arbejder for fremmed regning		237.000	224.150
Andre tilgodehavender		2.423	1.245
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>293.610</b>	<b>241.820</b>
Likvide beholdninger		278.059	247.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>571.669</b>	<b>489.780</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>688.614</b>	<b>717.796</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		462.940	461.399
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>512.940</b>	<b>511.399</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.125	78.393
Skyldig selskabsskat		0	5.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.549	122.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.674</b>	<b>206.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.674</b>	<b>206.397</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>688.614</b>	<b>717.796</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	682.876	667.369
Pensionsbidrag	65.020	77.166
Andre omkostninger til social sikring	13.203	8.602
	<b>761.099</b>	<b>753.137</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

2